СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2013

   №  75
с.Чажемто

О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 04.10.2013 года № 66 «О муниципальном дорожном фонде МО «Чажемтовское сельское поселение»
В соответствии с Бюджетным кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Чажемтовского сельского поселения
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда МО «Чажемтовское сельское поселение», утвержденный п.2 решения Совета Чажемтовского сельского поселения от 04.10.2013 года № 66 «О муниципальном дорожном фонде МО «Чажемтовское сельское поселение», следующие изменения:
Пункт 3.2 дополнить подпунктами 5-9 следующего содержания:

«5) содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения;
6) проектирование, строительство (реконструкция) автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поседения;

7) приобретение техники и оборудования, необходимых для выполнения работ по строительству (реконструкции), ремонту и содержанию автомобильных дорог в границах населенных пунктов поселения;

8) проведение землеустроительных работ, подготовку технической документации и другие расходы, связанные с оформлением прав собственности на дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения;

9) капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в границах населенных пунктов поселения.»
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте МО «Чажемтовское сельское поселение» в сети Интернет.

И.о. Главы поселения

    Председатель Совета

_____________В.В. Марьин
    _____________Л.Д.Безрукова